11-02-2024 18:45:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Que  por motivos adversos no momento da transmissão ficaram sem respostas por parte do representante
desta Secretaria , neste sentindo estamos encaminhando as perguntas em anexo para que possamos dar respostas
para a população e produzir um documento explicativo para juntos buscarmos alternativas e soluções  inteligentes
visando à melhoria do Transporte Público de nossa cidade.

      Certo de que nossa solicitação será atendida, fique com os meus votos de estima e consideração.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste encaminhar Vossa Senhoria perguntas que foram
direcionadas durante a audiência pública, realizada pela COMISSÃO DE POLÍTICA URBANA, HABITAÇÃO E
URBANISMO, no dia 04 de Maio de 2021 Terça Feira ás 14:00 hrs no Plenário Homero Santos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 14737/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total